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	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวน
การเรียกตรวจ
(ราย)
	พบกระทำ
ความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่ง
เปรียบเทียบปรับ
(ราย)
	ไม่พบ
การกระทำผิด
(ราย)
	ว่ากล่าว
ตักเตือน
(ราย)

	[bookmark: _Hlk133996733]ต.ค.66
	31
	160
	1
	10
	144
	5

	พ.ย.66
	30
	140
	1
	15
	114
	10

	ธ.ค.66
	31
	160
	3
	80
	57
	20

	ม.ค.67
	31
	200
	2
	190
	27
	35

	ก.พ.67
	29
	112
	1
	9
	97
	5

	มี.ค.67
	31
	190
	2
	20
	162
	6

	รวม
	183
	962
	10
	324
	601
	81






